关于2024年春节假期前后集体休年休假的
通 知

所属各单位、各部门：
结合所工作安排，现将2024年春节假期前后集体休年休假有关事宜通知如下：
一、集体休年休假时间
2024年2月7日（星期三）至2月9日（星期五），2月18日（星期天）至2月19日（星期一）, 合计5天。2月20日（正月十一，星期二）上班。
二、有关要求
1.各单位、各部门以不影响工作为前提，根据需要和项目实际合理安排休年休假，确保工作不乱。
2.休年休假人员按照相关规定办理休假手续，休假审批单报组织人事部，不进行集体休年休假人员由各单位各部门上报到组织人事部，上报时间为2月6日上午12:00前，未上报且未办理休假手续的视为旷工。
3.休假期间，全体人员务必保持手机畅通，务必注意假期个人安全。各单位、各部门要强化安全意识，做好基地、办公室、仓库、食堂、宿舍的防火防盗工作，确保无安全隐患。
4.各基地加强值班值守工作，值班表主动公开并报所办公室备案，如遇重大突发情况，请按规定及时报告并妥善处置。
特此通知。

      湖南省工程地质矿山地质调查监测所
                       2024年1月30日

[bookmark: _GoBack]